
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/693/

Código da publicação: 693

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:31:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 22/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 251.436,31
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVUDUAL (EPIs) E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA (EPCs) PARA OS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVUDUAL (EPIs) E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA (EPCs) PARA OS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00 EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/693/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-equipamentos-de-protecao-indivudual-epis-e-equipamentos-de-protecao-coletiva-epcs-para-os-servidores-publicos-municipais-do-municipio-de-divinolandiaspp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/594d7bdf3ff9b935594c696c34b7255e.pdf

